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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Saue Vallavalitsus (registrikood: 77000430) (aadress Kütise tn 8, Saue linn,
Saue vald, Harju maakond) kavandatava tegevuse eesmärgiks on Harjumaal Saue vallas Kohatu külas
asuva Kernu paisjärve (katastritunnus 29701:005:0425) korrastamine, et suurendada piirkonna
puhkemajanduslikku väärtust. Kavandatava tegevusega kaasnevat keskkonnariski või
keskkonnahäiringut on hinnatud keskkonnamõjude hindamise ("Kernu järve korrastamise projekti
keskkonnamõju hindamine" töö teostaja LEMMA OÜ) raames. Kernu järve korrastamise keskkonnamõju
hindamise aruanne on Keskkonnaameti poolt tunnistanud nõuetele vastavaks 25.05.2022 kirjaga nr 6-
3/22/10598. Korrastamise käigus planeeritakse eemaldada järvest setend (kogumaht 130 200 m3),
muudetakse Vasalemma jõe ja Kernu järve kaldajoont ning paigutatakse tahkeid aineid veekogusse
(25m3). Vasalemma jõe vasakule kaldale käänaku põrkekaldale on ette nähtud kivikindlustus 18 m
ulatuses. Kernu järve setete väljaveoga samaaegselt planeeritakse ehitada ka maanteetammina
kasutatav pinnaspaisu laiend. Paisu laiendi ehitamine on vajalik, et vähendada filtratsiooni läbi
pinnaspaisu ning muuta ohutumaks jalakäijate liikumine. Kernu järve korrastamise eesmärk on piirkonna
puhkemajandusliku väärtuse suurendamine. Süvenduspinnas on kavandatud paigutada enamuses Kernu
järve ida kaldaalale ning sellest kujundatakse ka paisjärves saar. Keskkonnaluba taotletakse kaheks
aastaks.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
kontorites üle Eesti. Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnaotsuste
infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/. Menetlus nr M-119541.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?document_id=79441.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Pärnu
maakond, Pärnu linn, Pärnu linn, Pikk tn 20a, 80013.. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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